
VEVOR Teleskopowy Podest Podnośnikowy
do Kosiarek - 399 kg
Indeks: 796799 Producent: VEVOR Kod producenta: 880 Lbs Weight Capacity

Cena: 394.00 zł

Opis

VEVOR Podest podnośnikowy do kosiarki do trawy, udźwig
399 kg, teleskopowa platforma konserwacyjna z korbą i
uchwytem do elektronarzędzi, składany podnośnik do
kosiarek i traktorów ogrodowych
Producent: VEVOR

Kompatybilność z pojazdami: ten wykonany z wytrzymałej i trwałej stali węglowej podnośnik samochodowy z dźwignią
do kosiarek do trawy ma nośność do 400 kg i dlatego nadaje się do wielu kosiarek do trawy, pojazdów terenowych i
traktorów ogrodowych.
Łatwe podnoszenie: Najpierw umieść opony w dolnej ramie, która pomieści maksymalną szerokość opony 1,0 m.
Następnie wystarczy obrócić uchwyt podnośnika do traktora trawnika zgodnie z ruchem wskazówek zegara, aby bez
problemu podnieść kosiarkę do 0,6 m (23,6 cala) pod maksymalnym kątem 36° i w ten sposób umożliwić łatwy dostęp
do podwozia.
Szybki i stabilny: podnośnik samochodowy do kosiarek z siedziskiem jest wyposażony w dwa rodzaje uchwytów, które
umożliwiają zarówno ręczne obracanie, jak i szybkie podnoszenie za pomocą wiertarki. Dzięki stabilnej podstawie i
bezpiecznemu mechanizmowi blokującemu zapewnia stabilne i bezpieczne podnoszenie.
Wygodne przechowywanie i transport: po użyciu podnośnik kosiarki do trawy można łatwo złożyć i schować.
Zajmująca niewiele miejsca konstrukcja umożliwia kompaktowe przechowywanie w garażu lub szopie, a lekka
konstrukcja ułatwia podnoszenie i transport.
Niezbędny w przypadku kosiarek: ten przyjazny dla użytkownika i wytrzymały podnośnik do traktora nie wymaga
demontażu platformy koszącej, co pozwala zaoszczędzić znaczne koszty konserwacji. Idealnie nadaje się do wymiany
oleju, ostrzenia noży, wymiany noży, wymiany pasów i usuwania brudu z kosiarek.

zawarte komponenty: Kosiarka do trawy podnoszącej
waga przedmiotu: 25.57 pounds
Nazwa modelu: Aufsitzrasenmäher-Hebebock
punkt znaku wypunktowania: Kompatybilność z pojazdami: ten wykonany z wytrzymałej i trwałej stali węglowej
podnośnik samochodowy z dźwignią do kosiarek do trawy ma nośność do 400 kg i dlatego nadaje się do wielu
kosiarek do trawy, pojazdów terenowych i traktorów ogrodowych., Łatwe podnoszenie: Najpierw umieść opony w
dolnej ramie, która pomieści maksymalną szerokość opony 1,0 m. Następnie wystarczy obrócić uchwyt podnośnika do
traktora trawnika zgodnie z ruchem wskazówek zegara, aby bez problemu podnieść kosiarkę do 0,6 m (23,6 cala) pod
maksymalnym kątem 36° i w ten sposób umożliwić łatwy dostęp do podwozia., Szybki i stabilny: podnośnik
samochodowy do kosiarek z siedziskiem jest wyposażony w dwa rodzaje uchwytów, które umożliwiają zarówno ręczne
obracanie, jak i szybkie podnoszenie za pomocą wiertarki. Dzięki stabilnej podstawie i bezpiecznemu mechanizmowi
blokującemu zapewnia stabilne i bezpieczne podnoszenie., Wygodne przechowywanie i transport: po użyciu
podnośnik kosiarki do trawy można łatwo złożyć i schować. Zajmująca niewiele miejsca konstrukcja umożliwia



Wysokość
podnoszenia

0,6 m

Nośność 399 kg

Materiał Stal węglowa

Waga 25,57 lbs

Model Aufsitzrasenmäher-Hebebock

Producent VEVOR

kompaktowe przechowywanie w garażu lub szopie, a lekka konstrukcja ułatwia podnoszenie i transport., Niezbędny w
przypadku kosiarek: ten przyjazny dla użytkownika i wytrzymały podnośnik do traktora nie wymaga demontażu
platformy koszącej, co pozwala zaoszczędzić znaczne koszty konserwacji. Idealnie nadaje się do wymiany oleju,
ostrzenia noży, wymiany noży, wymiany pasów i usuwania brudu z kosiarek.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: VEVOR
kod unspsc: 24101600
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 197988091233, 0197988091233
poziom opakowania: unit
numer części: 880 Lbs Weight Capacity
waga opakowania przedmiotu: 27.33732 pounds
producent: VEVOR
zalecane węzły przeglądania: 26956014031
numer modelu: SX2800
nazwa przedmiotu: VEVOR Podest podnośnikowy do kosiarki do trawy, udźwig 399 kg, teleskopowa platforma
konserwacyjna z korbą i uchwytem do elektronarzędzi, składany podnośnik do kosiarek i traktorów ogrodowych
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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